[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
19 июня 2008 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-159 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Мурманск"      (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 216-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации" (в ред. федерального закона от 29.11.2007 № 284-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мур​манск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005           № 13-159 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Мурманск" (с изменениями и дополнениями) следующее изменение:
1.1. В пункте 5.2. решения слова "полугодие и девять месяцев" заменить словами "второй квартал и третий квар​тал".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию (Веллер С.Б.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко

24 июня  2008 г. № 51-634